

Micla Byg ApS

Kirkevej 29 Særslev, 5471 Søndersø

CVR-nr. 25 92 50 84

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter traditionel- tømrer-, bygge- og entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 700.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	3.055.534	1.445.799
1	Personaleomkostninger	1.976.303	1.182.024
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	72.873	58.698
	Nedskrivninger af omsætningsaktiver	18.606	0
	Andre driftsomkostninger	0	9.826
	Ordinært resultat før finansielle poster	987.753	195.251
3	Andre finansielle indtægter	3.869	26.452
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	508
4	Andre finansielle omkostninger	54.287	26.699
	Resultat før skat	937.335	194.497
	Skat af årets resultat	237.740	102.182
	Årets resultat	699.595	92.315
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	-74.239	-166.553
	Årets resultat	699.595	92.315
	Til disposition	625.356	-74.239
	Overført til næste år	625.356	-74.239
	Disponeret i alt	625.356	-74.239

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.221	49.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.221</u>	<u>49.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.221</u>	<u>49.060</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager.....	108.220	94.760
Varebeholdninger i alt	<u>108.220</u>	<u>94.760</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.238	28.096
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.255.286	734.615
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.160	76.387
Andre tilgodehavender	0	8.092
Udskudt skatteaktiv	2.780	23.100
Periodeafgrænsningsposter	37.919	27.580
Tilgodehavender i alt	<u>1.503.383</u>	<u>897.869</u>
Likvide beholdninger	<u>67.216</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.678.819</u>	<u>992.629</u>
Aktiver i alt	<u>1.746.040</u>	<u>1.041.689</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	625.356	-74.239
6	Egenkapital i alt.....	<u>750.356</u>	<u>50.761</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	147.072
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.571	467.439
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	190.053
	Selskabsskat	217.420	0
	Anden gæld	540.693	186.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>995.684</u>	<u>990.928</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>995.684</u>	<u>990.928</u>
	Passiver i alt	<u>1.746.040</u>	<u>1.041.689</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	1.722.995	1.020.475
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	161.805	91.465
	Andre udgifter til social sikring	91.503	70.084
	Personaleomkostninger i alt.....	1.976.303	1.182.024
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015	2014
	Småanskaffelser	41.034	32.872
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	26.839	28.826
	Fortjeneste/tab afhændede andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	-3.000
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	72.873	58.698
3	Andre finansielle indtægter	2015	2014
	Renter fra bankindestående.....	0	25.066
	Øvrige renteindtægter	3.869	1.387
	Andre finansielle indtægter i alt	3.869	26.452
4	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter af bankgæld.....	49.827	25.637
	Renter kreditorer	2.336	1.062
	Renteudgifter i øvrigt.....	2.124	0
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	54.287	26.699

Noter

5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2015	2014
	Mellemregning Nanora holding ApS	83.648	76.387
	Mellemregning Nanora boliger	80.302	0
	Mellemregning Sundruse	33.211	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	197.160	76.387

6	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	-74.239	50.761
	Årets resultat	0	699.595	699.595
	Saldo ultimo.....	125.000	625.356	750.356

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har på vegne af selskabet, stillet garanti for opfyldelse af kontrakter. Garantiforpligtelsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 1.172.466

Der er stillet Kautioner overfor moder samt søsterselskaber.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Nanora Holding ApS, CVR nr. 25 02 33 31, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.